- нежилое здание — Столярка, общей площадью 539,9 кв.м., кадастровым номером

- 02:32:090702:178 и земельный участок общей площадью 2140 кв.м., кадастровым
номером 02:32:090702:45, Республика Башкортостан, Нижнекигинский с/с, примерно
в 150 м. от с. Нижние Киги по направлению на север, начальной оценочной
стоимостью 376000,00 (триста семьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек, размер
задатка 10% -37 600, 00 (тридцать семь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, (шаг
аукциона) 5% -18 800 (восемнадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.

2. Определить организатором аукциона по продаже недвижимого имущества
Администрацию сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального
района Кигинский район Республики Башкортостан.

3. Организовать в установленном порядке размещение постановления и